
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 29. května 
do úterý 4. června 2013

Kuřecí prsa 
s kostí, bez kůže

cena za 1 kg, rodinné balení
dříve 139,90

9990
-28%

Moravské maso 
černé

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 18,90
1290

-31%

Jacobs 
Krönung

instantní káva
200 g, více druhů

běžná cena 199,90

-51%

100 g = 48,95 Kč

9790

Rajče keříček 
volné, 1 kg 

Belgie 
dříve 49,90

3290

-34%
M

ax
im

ál
ně

 6
 k

s 
na

 b
on

/d
en

.

Vážení dobrodruzi,

připravte se na cestu do pradávných  
časů před úsvitem lidské civilizace.  
Čekají vás neuvěřitelná stvoření  
a senzační odhalení.

Už se to blíží! Už se to blíží! 

    Cítíte,  

jak se třese zem?

Začínáme 5. 6. 2013

Znáte 
z TV



Blaťácké zlato 
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů

dříve od 25,90
1790

-30%od 

Císařská Niva 
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%

Sýr ementálského 
typu 45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1690

-15%

Jablko  
Golden Delicious 

volné, 1 kg 
Rakousko 

dříve 49,90
3790

-24%

Salát ledový 
1 ks 

Česká republika 
dříve 37,90

2490

-34%

Meloun vodní
peckatý 

1 kg 
Španělsko 

dříve 32,90
2490

-24%

Paprika bílá 
volná, 1 kg 

Maroko 
dříve 69,90

4990

-28%

Kedlubna 
1 ks 

Česká republika 
dříve 22,90

1290

-43%

Meruňka 
volná, 1 kg 

Itálie 
dříve 99,90

5990

-40%

Bavorská sekaná
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

890

-30%

Maliny 
vanička, 1 ks 125 g 

Španělsko/Portugalsko 
dříve 79,90

100 g = 27,92 Kč

3490

-56%



Přesně Podle mého gusta.

Henri vejce
od 145 g

dříve od 22,90
100 g = od 10,53 Kč

1790
-22%od Kostelecký  

Uherák, Křemešník 
Premium

krájený
80 g, 2 druhy

dříve 34,90
100 g = 31,15 Kč

2990

-14%

Uzená krkovice
cena za 1 kg
dříve 179,90

12990
-27%

Šunka Zvonařka, 
Kladenská 

pečeně
100 g, 2 druhy

dříve 29,90
2290

-23%

Vlašský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 8,90

690

-22%

Slovenský 
točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

-30%

Závitky v rosolu
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1090

-39%

Dračí klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 21,90

1790

-18%
Paprikáš, 

Lovecký salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 19,90

1690

-15%od 

Kempink salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

790

-20%

Šunka pro děti
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 21,90

1490

-32%



Kuře + 2 čtvrtky
chlazené

cena za 1 kg
dříve 84,90

4990

-41%
Kuřecí stehna

spodní, horní
cena za 1 kg

dříve od 89,90
6490

-27%od 

Vepřová plec 
v celku

cena za 1 kg
velké balení
dříve 119,90

9990
-16%

Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 154,90
12990
-16%od 

Vepřový guláš 
porcovaný

400 g
dříve 69,90

1 kg = 149,75 Kč

5990
-14%

Vepřová pečeně 
s kostí v celku

 cena za 1 kg
dříve 139,90

10990
-21%

Krůtí křídlo celé
cena za 1 kg

dříve 89,90
6990

-22%

Vepřová játra
cena za 1 kg

dříve 79,90
5990

-25%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 1. 6. 2013.

Nedelní˘

Vepřová krkovice 
+ klobása papriková, 
nebo bílá bavorská

550 g
dříve 109,90

8990
-18%

jen tuto neděli 2. 6. 2013



Přesně Podle mého gusta.

Závin
makový, tvarohový

440 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,80 Kč

2990
-25%

Kunín 
Smetana 12%

200 g
dříve 15,90

100 g = 5,95 Kč

1190
-25%

Olma
Selské mléko 3,5%

1 l
dříve 27,90

2190

-21%

Apetito
tavený sýr

od 140 g, více druhů
dříve od 29,90

100 g = od 16,60 Kč

2490
-16%od 

Kinder
Mléčný řez

28 g
dříve 10,90

100 g = 28,21 Kč

790
-27%

Ořechový rohlíček
z naší pekárny

1 ks 68 g
dříve 10,90

100 g = 10,15 Kč

690

-37%
Závitek

s pudingem, 
jablko se skořicí

z naší pekárny
120 g, 2 druhy

dříve 16,90
100 g = 8,25 Kč

990

-41%

Bageta špaldová
z naší pekárny

1 ks 120 g
dříve 16,90

100 g = 8,25 Kč

990

-41%

Chléb kulatý
700 g

dříve 29,90
100 g = 3,41 Kč

2390
-20%

Müller Mix 
jogurt

od 113 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = od 7,93 Kč

1190
-20%

Activia 
bílá, bílá sladká

6× 120 g, 2 druhy
běžná cena 54,90

-30%

100 g = 5,26 Kč

3790

Znáte 
z TV



Almette
150 g, více druhů

dříve 28,90
100 g = 15,27 Kč

2290
-20%

Lagris
Rýže ve varných 

sáčcích 
960 g

dříve 39,90
100 g = 3,12 Kč

2990
-25%

Tatra 
Máslo

250 g
dříve 39,90

100 g = 12,76 Kč

3190

-20%

Pizza
Casa di Mama
od 380 g, více druhů

dříve 71,90
100 g = od 12,17 Kč

4990
-30%

Kunín
Smetana 

ke šlehání 31%
200 g

dříve 21,90
100 g = 7,45 Kč

1490
-31%

Galbani
Mozzarella

125 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-28%

Nowaco
Filé porce 

z mořské štiky
400 g

dříve 79,90
100 g = 14,98 Kč

5990
-25%

Korbáčky
přírodní, uzené

50 g, 2 druhy
dříve 21,90

100 g = 29,80 Kč

1490
-31%

Jihočeský
Cottage

150 g, více druhů
dříve od 26,90

100 g = 13,27 Kč

1990
-26%od 

Calvo
Tuňák

240 g, 2 druhy
dříve 94,90

100 g = 28,29 Kč

6790
-28%

Rostlinný řepkový 
olej

1 l
dříve 39,90

2790

-30%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Orbit žvýkačky
dražé

14 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = 70,71 Kč

990
-16%

Emco 
Mysli na zdraví

375 g, více druhů
dříve 47,90

100 g = 9,31 Kč

3490
-27%

Giana
Tuňákový salát

185 g, 3 druhy
dříve 44,90

100 g = 16,16 Kč

2990
-33%

Skittles
crazy sours, fruits, 

wildberry
38 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 20,79 Kč

790
-20%

Bohemia 
Tyčinky

od 85 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 12,90 Kč

1290
-23%

Fidorka
30 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 26,33 Kč

790
-20%

Jacobs 
Krönung

250 g, více druhů
dříve 99,90

100 g = 23,96 Kč

5990
-40%

+ 
M

ad
et

a 
m

lé
ko

 1
,5

%
 1

 l 
zd

ar
m

a

Nesquik cereálie, 
Nesquik duo

+ Madeta mléko 1,5% 1 l zdarma
od 425 g, 2 druhy

dříve 89,90
100 g = od 15,54 Kč

6990

-22%

JoJo
bonbony

od 80 g, více druhů
běžná cena 15,90

-37%

100 g = od 11 Kč

990

+
 Wild African 

omáčka
200 ml, více druhů

dříve 34,90
100 ml = 10,95 Kč

2190
-37%

NOVÉ
V BILLE

Vitana
Poctivá polévka

1 ks, více druhů
běžná cena 27,90

1790
-36%

Znáte 
z TV



Clever
Přísada do kávy

200 g
100 g = 5,95 Kč

1190

Clever
Sirup

0,7 l, více druhů

1 l = 28,43 Kč

1990

Clever
Zeleninová směs  

s kukuřicí
350 g

100 g = 3,40 Kč

1190

Clever
Olivy

300 g, více druhů
100 g = 7,55 Kč

2190

Clever 
Česnek 

síťka, 1 ks 300 g 
Španělsko

100 g = 9,97 Kč

2990 Clever
Zakysaná smetana

200 g
100 g = 4,45 Kč

890

Těstoviny z pánve Wok
Ingredience pro 4 osoby: 300 g penne Clever
300 g hluboko zmrazené zeleniny Clever
2 stroužky česneku Clever
rostlinný olej Clever
1/8 l smetany Clever
zázvor, sůl, pepř

Příprava:
Penne uvařte v dostatečném množství vody. Zeleninu rozmrazte a na troše 
oleje ji orestujte v pánvi WoK. Česnek nakrájejte nadrobno, nastrouhejte 
celou lžíci zázvoru a promíchejte se smetanou. Veškerým dresinkem přelijte 
zeleninu v pánvi WoK. Penne nechte okapat, přidejte do pánve WoK a vařte 
asi 5 minut. osolte a opepřete. Podávejte horké s nasekanou pažitkou 
a koriandrem.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe vaří s Clever výrobky  
těstoviny z pánve Wok.



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

BiLLA
Olivový olej

Extra panenský
500 ml

dříve 119,90

100 ml = 15,98 Kč

7990

-33%

Naše Bio
Mouka 

celozrnná
pšeničná, žitná

1 kg, 2 druhy
dříve 28,90

2290

-20%

Naše Bio
Jogurt bílý

200 g
dříve 13,90

100 g = 4,95 Kč

990
-28%

Naše Bio
Eidam 45%

plátky
100 g

dříve 31,90
2190

-31%
BiLLA

Extra jam
340 g, 3 druhy

dříve 49,90
100 g = 8,79 Kč

2990
-40%

Chef Menu
Sendvič

od 220 g, 4 druhy
dříve od 46,90

100 g = od 17,35 Kč

3990
-15%od 

Chef Menu
Kuřecí Cordon 

Bleu
250 g

dříve 78,90
100 g = 25,96 Kč

6490
-18%

BiLLA
Listové těsto

275 g
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990
-20%

BiLLA
Camembert

100 g
dříve 19,90

1490
-25%

Chef Menu
Segedínský guláš 

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

TiP OD ŠéFKUCHAřE GiUSEPPA

Hledáte-li  
kvalitní potraviny
pak BILLA je pro Vás tím nejlepším místem. 
S BILLA značkou si můžete být jisti vynikající 
kvalitou, čerstvostí a skvělou chutí. Každý dodavatel 
je vybírán našimi specialisty tak, aby BILLA značka 
splnila nejvyšší očekávání zákazníka.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!



 

Polosuché bílé víno z odrůdy Chardonnay.
 
lehká nasládlost podtrhuje bohatou harmonii 
a zajišťuje dobrou délku chuti. dominují aromata 
broskve a exotického ovoce. 

Ideální jako aperitiv, který dodá lesku každému setkání.

Podávejte při teplotě 8–10 °C. 

toto polosuché červené víno vzniklo z odrůdy merlot. 

Velmi jemné na patře, s příjemnou chutí a lehce 
nasládlou vůní. Charakterizuje se silným a čistým 
ovocným aromatem. 
  
Ideální jako aperitiv, skvěle se hodí k masům a sýrům.

Podávejte při teplotě 16–18 °C. 

Bonaqua
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy

dříve 14,90

1 l = 5,93 Kč

890

-40%

Radegast 
Originál

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 15,80 Kč

790

-33%

Aquila čaj
1,5 l, více druhů

dříve 26,90

1 l = 11,93 Kč

1790

-33%

Korunní
ochucená 

1,5 l, vybrané druhy
dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

-34%

Staropramen
světlé výčepní
10× 0,5 l + záloha

dříve 119,90
1 l = 18,98 Kč

9490
-20%

Pepsi
7 Up, Mirinda

1,5 l, více druhů
dříve 32,90

1 l = 13,26 Kč

1990

-39%

Cavignon 
Merlot, Chardonnay

0,75 l, 2 druhy
dříve 119,90

1 l = 79,87 Kč

5990
-50%

V NO 
m ě s í c e

června

Jupí
hustý sirup
0,7 l, více druhů

při koupi 1 ks 49,90

1 l = 49,93 Kč

3495

-30%

od 2 kusů

1 ks

Shock
Energy Drink
500 ml, více druhů

dříve 32,90

1 l = 47,80 Kč

2390

-27%

Cavignon Merlot

Cavignon Chardonnay



BC_simax_74,5_297.indd   2 22.05.13   15:59

Vepřové maso 
mělněné

speciál
300 g

běžná cena 51,90

-23%

1 kg = 133,00 Kč

3990

Krolewski sýr
klasik, uzený
plátky, 2 druhy

běžná cena od 26,90

-37%od 

1690 Bebe
Dobré ráno

od 50 g, více druhů
běžná cena od 9,90

-40%od 

100 g = od 11,80 Kč

590

Sovín víno
0,75 l, více druhů

běžná cena 129,90

-50%

1 l = 86,53 Kč

6490

Aloe Vera
nápoj

1,5 l
běžná cena 49,90

-40%

1 l = 19,93 Kč

2990

Silan aviváž
od 900 ml, více druhů

při koupi 1 ks 69,90

-35%

1 l = od 44,90 Kč

4490
od 2 kusů

1 ks

Vánočka 
s rozinkami

400 g
běžná cena 39,90

-38%

100 g = 6,23 Kč

2490

Miňonky
50 g, více druhů
běžná cena 9,90

-30%

100 g = 13,80 Kč

690

Znáte 
z TV



Play-Doh
Hra rozmačkané 

brambory
dříve 599,90

29990
-50%

Play-Doh
Mini kelímky

4 ks, 212 g
dříve 79,90

5490

-31%

Chupa Chups 
lízátko

12 g
při koupi 1 ks 8,90

100 g = 49,17 Kč

590
-33% od 2 kusů

1 ks

Nimm2 
bonbony

od 90 g, více druhů
při koupi 1 ks od 19,90

100 g = od 13,90 Kč

1390
-30%od od 2 kusů

1 ks

Ledňáček, 
Eskymo

od 45 ml, 3 druhy
při koupi 1 ks 7,90

100 ml = od 11,80 Kč

590
-25% od 2 kusů

1 ks

Jesenka, 
Piknik,  

Pikao
75 g, 3 druhy

běžná cena 1 ks 18,90
100 g = 25,20 Kč

3780
2+1 ZDARMA

3 ks

Den dětí
dostane při nákupu 

každé dítě u pokladny

jablíčko zdarma!

1. června

Party drink
0,75 l, více druhů

běžná cena 59,90

-33%

1 l = 53,20 Kč

3990

Znáte 
z TV



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Rondo - Křídlovická, Kounicova, Líšeň, Omega, Řečkovice, Srbská, Vinohrady - Žarošická; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České 
Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Cheb: Ulice Svobody;Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Jihlava: Havlíčkova ulice; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Klainerova, Štěchova, 
Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Rorejcova ulice; Kostelec nad Černými Lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Olomouc: Dobnerova, 
8. Května; Orlová: F.S.Tůmy; Ostrava: Masarykovo nám.; Otrokovice: Náměstí 3. května; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Papírnická ulice ,Plaská, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, 
Kolbenova, Korunní, Letná, Libeňka, Lužiny, Měcholupy, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně - Aviatická, Ruzyně - Schengenská, Sokolovská, Stodůlky, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, Wilsonova - Hlavní nádraží; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; 
Prostějov: Dukelská brána, Wolkerova; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský 
Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Okružní, Zlaté Jablko.

Kleenex
toaletní papír

8 rolí, 3vrstvý
dříve 79,90

1 ks = 6,86 Kč

5490
-31%

Head & Shoulders 
šampon

400 ml, více druhů
dříve 139,90

100 ml = 24,98 Kč

9990
-28%

Bonux
prací prášek, 

gel
20 dávek, více druhů

dříve 129,90

1 dávka = 4,50 Kč

8990

-30%

Lucky Cat
konzerva pro kočky

415 g
dříve 16,90

100 g = 2,39 Kč

990
-41%

Garnier
tělové mléko
250 ml, více druhů

dříve 119,90
100 ml = 35,96 Kč

8990
-25%

Vodafone karta 
1 ks

+ žvýkačky Five zdarma
200,-

Bref
Power Aktiv
závěs do WC
100 g, více druhů

dříve od 84,90
5990

-29%od 

Elseve
šampon, balzám 

na vlasy
 od 200 ml, více druhů

při koupi 1 ks od 84,90

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 5

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 4

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 5

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

od 2 kusů

100 ml = od 19,96 Kč

4990

-44%od 

1 ks

Stavební jeřáb
dříve 349,90

21990

-37%

Solární 
dekorace zvíře 

žába, želva, šnek
1 ks, 3 druhy
dříve 149,90

9990
-33%

Kyblík Barbie 
17 cm

+ síto, formička, 
lopatka, hrabičky

dříve 199,90
11990

-40%



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 31. 5. – 1. 6. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENy
                     Na Dětskou výživu

Se slevou  
je více než 100

výrobků.

sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABíDKA PLATí TAKé PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Lipánek Maxi
130 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = 9,15 Kč

1190
-37%

Zlatopramen 
11° Maxi

1,5 l
dříve 38,90

1 l = 18,60 Kč

2790

-28%
Vodka 42,  

Stará myslivecká
0,5 l, 2 druhy
dříve 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-29%

Bulka 
z kamenné pece 

z naší pekárny
1 ks 65 g, 3 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,54 Kč

490

-38%

Vejce M
10 ks

dříve 29,90
1 ks = 2,19 Kč

2190
-26%

Nascafé
Dolce Gusto

1 ks, více druhů
dříve 129,90

9990
-23%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, 
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.


